ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZACAO DAS VOLUNTARIAS DE GOIAS - O V G

GERÊNCIA ESTRATÉGICA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING INSTITUCIONAL

Memorando nº: 49/2020 - GECMI- 17229

GOIANIA, 17 de dezembro de 2020.

Da (o):  GERÊNCIA ESTRATÉGICA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING INSTITUCIONAL
Para: GERÊNCIA ESTRATÉGICA DE CONTROLADORIA E COMPLIANCE, COORDENAÇÃO
DE CONTROLE PATRIMONIAL
Assunto: Pagamento de Nota Fiscal

Encaminhamos, a essa Gerência e Coordenação, a Nota Fiscal de Produto nº
000.004.823 do processo Nº 202000058003473, da Conexão Digital Comunicação Visual LTDA-ME,
no valor de R$ 42.250,00 (quarenta e dois mil duzentos e cinquenta reais), referente a impressão de
backdrops e banners em lona utilizados na Campanha Natal do Bem 2020, com centro de custo para a
Gerência Estratégica de Comunicação e Marketing Institucional, para que sejam tomadas as devidas
providências.

Documento assinado eletronicamente por KATIA JANE DE ASSUNCAO, Colaborador
(a), em 17/12/2020, às 10:27, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000017326708 e o código CRC 29EE15A4.

GERÊNCIA ESTRATÉGICA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING INSTITUCIONAL

RUA T-14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74230-130 - (62)3201-
9415.

Referência: Processo nº 202000058003782 SEI 000017326708

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000017326708&crc=29EE15A4

/

Certificado de Regularidade do FGTS -
CRF

Inscrição: 09.002.074/0001-31
Razão Social: CONEXAO DIGITAL COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME
Endereço: AV BOULEVARD CONDE DOS ARCOS 1061 QD 13 LT 03 / GOIANIA II / GOIANIA / GO /

74663-130

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes
a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:09/12/2020 a 07/01/2021

Certificação Número: 2020120902470825318576

Informação obtida em 16/12/2020 15:12:52

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONEXAO DIGITAL - COMUNICACAO VISUAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 09.002.074/0001-31
Certidão nº: 33085545/2020
Expedição: 16/12/2020, às 15:37:01
Validade: 13/06/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que CONEXAO DIGITAL - COMUNICACAO VISUAL LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 09.002.074/0001-31, NÃO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

/

Secretaria Municipal de Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CERTIDÃO CONJUNTA DE REGULARIDADE FISCAL
NEGATIVA DE DÉBITOS DE QUALQUER NATUREZA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DA CERTIDÃO: 6.751.621-1

Prazo de Validade: até 14/01/2021

CNPJ: 09.002.074/0001-31

Certifica-se que até a presente data NÃO CONSTA DÉBITO VENCIDO OU A VENCER referente a
débitos de qualquer natureza administrados pela Prefeitura Municipal de Goiânia para este CNPJ, nos termos do
artigo 203 da Lei Municipal nº 5.040/1975 (C.T.M), atualizado e do artigo 89, inciso I e seus parágrafos 2º e 7º do
Decreto nº 1.786/2015 (RCTM).

Esta CERTIDÃO abrange as informações de dívidas de natureza tributária imobiliária, de natureza
tributária mobiliária ou de natureza não tributária.

A CERTIDÃO ora fornecida não exclui o direito da Fazenda Pública Municipal cobrar, em qualquer
tempo, os débitos que venham a ser apurados pela autoridade administrativa, nos termos do artigo 204,
parágrafo 1º da Lei Municipal nº 5.040/1975 (C.T.M.), atualizado.

A validade desta Certidão é estabelecida no artigo 92, parágrafo 1º do Decreto nº 1.786/2015
(RCTM).

GOIANIA(GO), 16 DE DEZEMBRO DE 2020

ESTA CERTIDÃO É GRATUITA E EMITIDA ELETRONICAMENTE, E DEVERÁ SER VALIDADA
PARA CONFIRMAÇÃO DA SUA AUTENTICIDADE, NO ENDEREÇO ELETRÔNICO www.goiania.go.gov.br.
QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARÁ ESTE DOCUMENTO.

javascript:window.print()

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA
SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDÃO: Nº 26274604

IDENTIFICAÇÃO:

NOME: CNPJ
CONEXAO DIGITAL - COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME 09.002.074/0001-31

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO

:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da

IN nr. 405/1999-GSF, de 16   de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de  novembro   de 2006 e

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANÇA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.
A autenticidade  pode  ser verificada  pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever  na  divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.381.612.143 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 16 DEZEMBRO DE 2020 HORA: 15:46:45:8

/

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: CONEXAO DIGITAL - COMUNICACAO VISUAL LTDA
CNPJ: 09.002.074/0001-31

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:50:04 do dia 16/12/2020 <hora e data de Brasília>.
Válida até 14/06/2021.
Código de controle da certidão: 3E3B.4A1B.6A18.1967
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZACAO DAS VOLUNTARIAS DE GOIAS - O V G

GERÊNCIA ESTRATÉGICA DE CONTROLADORIA E COMPLIANCE

PROCESSO: 202000058003782

INTERESSADO: GERÊNCIA ESTRATÉGICA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING
INSTITUCIONAL

ASSUNTO: Pagamento de Nota Fiscal

DESPACHO Nº 3116/2020 - GECC- 17225

Vieram os autos a esta Gerência para manifestação acerca da regularidade do
procedimento para pagamento da nota fiscal relacionada abaixo, em favor da empresa CONEXÃO
DIGITAL - COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 09.002.074/0001-31,
referente ao fornecimento de backdrops e banners em lona, conforme Ordem de Compras - Serviços nº
215/2020 (doc. SEI 000017078153).

Nota Fiscal Emissão Atesto Valor
000.004.823 16/12/2020 17/12/2020 R$ 42.250,00

Após análise, entendemos que o procedimento se encontra REGULAR, em
conformidade com as normas desta Organização, encontrando-se o processo em condições de ser
encaminhado para pagamento.

Encaminhem-se à Coordenação de Execução Financeira para os procedimentos
ulteriores.

Goiânia - Goiás, 17 de dezembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por ELIANE ROSA VAZ DOS REIS, Titular da
Controladoria Interna, em 17/12/2020, às 13:36, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000017333043 e o código CRC 4946BCFD.

GERÊNCIA ESTRATÉGICA DE CONTROLADORIA E COMPLIANCE
RUA T-14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74230-130 - (62)3201-

9315.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000017333043&crc=4946BCFD

Referência: Processo nº 202000058003782 SEI 000017333043

ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZACAO DAS VOLUNTARIAS DE GOIAS - O V G

GERÊNCIA ESTRATÉGICA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING INSTITUCIONAL

No Memorando Nº 49 da GECMI (000017326708), onde se lê "com centro de custo
para a Gerência Estratégica de Comunicação e Marketing Institucional", leia-se "com centro de custo para
Natal do Bem".

Documento assinado eletronicamente por KATIA JANE DE ASSUNCAO, Colaborador
(a), em 17/12/2020, às 15:44, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000017339979 e o código CRC E9EA36CB.

GERÊNCIA ESTRATÉGICA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING INSTITUCIONAL
RUA T-14 249 - Bairro SETOR BUENO - CEP 74230-130 - GOIANIA - GO 0- S/C (62)3201-

9415

Referência: Processo nº 202000058003782 SEI 000017339979

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000017339979&crc=E9EA36CB

ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZACAO DAS VOLUNTARIAS DE GOIAS - O V G

COORDENAÇÃO DE CONTROLE PATRIMONIAL

PROCESSO: 202000058003782

INTERESSADO: GERÊNCIA ESTRATÉGICA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING
INSTITUCIONAL

ASSUNTO: LANÇAMENTO ERP CIGAM

INFORMAÇÃO Nº 591/2020 - CCP- 17239

                    Informamos os códigos de lançamento no sistema ERP- CIGAM,
conforme relacionado abaixo, referente a aquisição de carnes e frios, emitida pela empresa CONEXAO
DIGITAL COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME- CNPJ: 09.002.074/0001-31.

NOTA FISCAL DATA DE EMISSÃO LANÇAMENTO CIGAM VALOR TOTAL
000.004.823 16/12/2020 55042 R$ 42.250,00

COORDENAÇÃO DE CONTROLE PATRIMONIAL DO (A) ORGANIZACAO
DAS VOLUNTARIAS DE GOIAS - O V G, ao(s) 17 dia(s) do mês de dezembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por MAISSUN RAJEH OMAR, Coordenador (a), em
17/12/2020, às 17:48, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000017349093 e o código CRC 4AA3AB30.

COORDENAÇÃO DE CONTROLE PATRIMONIAL
RUA T-14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74230-130 - (62)3201-

9468.

Referência: Processo nº 202000058003782 SEI 000017349093

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000017349093&crc=4AA3AB30

ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZACAO DAS VOLUNTARIAS DE GOIAS - O V G

COORDENAÇÃO DE CONTROLE PATRIMONIAL

 Na Informação n°. 591/2020-CCP (000017349093), onde se lê:

"[...] conforme relacionado abaixo, referente a aquisição de carnes e frios, emitida pela
empresa CONEXAO DIGITAL COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME - CNPJ: 09.002.074/0001-
31. [...]"

Leia-se:
"conforme relacionado abaixo, referente ao fornecimento de backdrops e banners em

lona, emitida pela empresa CONEXAO DIGITAL COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME - CNPJ:
09.002.074/0001-31."

Atenciosamente,

Gustavo Machado da Mota
Coordenador de Controle Patrimonial em substituição

Portaria n°. 258/2020-DIGER (000017472424)

Documento assinado eletronicamente por GUSTAVO MACHADO DA MOTA,
Coordenador (a), em 06/01/2021, às 08:03, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000017591492 e o código CRC 1304EC8C.

COORDENAÇÃO DE CONTROLE PATRIMONIAL
RUA T-14 249 - Bairro SETOR BUENO - CEP 74230-130 - GOIANIA - GO 0- S/C (62)3201-

9468

Referência: Processo nº 202000058003782 SEI 000017591492

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000017591492&crc=1304EC8C

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco.

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h, exceto feriados.

Cancelamentos, Reclamações e
Informações.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

Alô Bradesco
0800 704 8383

SAC - Serviço de
Apoio ao Cliente

202000058003782-NF 4823Descrição:

R$ 42.250,00Valor total:

R$ 0,00Juros:

R$ 0,00Multa:

R$ 0,00Bonificação:

R$ 0,00Abatimento:

R$ 0,00Desconto:

R$ 42.250,00Valor

15/01/2021Data de vencimento:

06/01/2021Data de débito:

237 - BANCO BRADESCO S.A.Instituição Recebedora:

Não informadoCPF/CNPJ Sacador
Avalista:

Não informadoRazao Social Sacador
Avalista:

002.106.664/0001-65CPF/CNPJ do pagador:

ORGANIZACAO DAS VOLUNTARIAS DE GOIASNome do Pagador:

009.002.074/0001-31CPF/CNPJ Beneficiário:

CONEXAO DIGITAL . COMUNICACAO VISUAL LTDNome Fantasia
Beneficiário:

CONEXAO DIGITAL . COMUNICACAO VISUAL LTDRazao Social
Beneficiário:

001 - BANCO DO BRASIL S.A.Banco destinatário:

00190 00009 01487 605550 05644 749177 8 85010004225000Código de barras:

OVG/CONT.GESTAO TESOURO/SEGPLAN| CNPJ: 002.106.664/0001-65Empresa:

Agência: 0244 | Conta: 0045005-7 | Tipo: Conta-CorrenteConta de débito:

Comprovante de Transação Bancária
Boletos de Cobrança

Data da operação: 06/01/2021 - 12h04

N° de controle: 127.981.270.636.791.619 |  0001644Documento:

A transação acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticação

I22yNu*F smVidVyB p9JUOefJ GZd9Chfm twT8JYyl G*ywYZIO FXoCFPzx DqdLptSr
JjcrriIn NwWtxmpi PMK3Hvk4 @jpE8tX6 vVoelTgz xTZwG3@z OzolMC3W X5@gOAX5
lfuy#OL# rPRfJdQm cce79Szd 6u8xsQRQ yNvc*jdL zowR@QHH 06411201 06540000

ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZACAO DAS VOLUNTARIAS DE GOIAS - O V G

COORDENAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

PROCESSO: 202000058003782

INTERESSADO: GERÊNCIA ESTRATÉGICA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING
INSTITUCIONAL

ASSUNTO: Quitação de Nota Fiscal

DESPACHO Nº 60/2021 - CPC- 17244

Encaminhamos os autos a esta Gerência, para ciência da quitação da Nota Fiscal nº
4823, referente a impressão de backdrops e banners em lona utilizados na Campanha Natal do Bem 2020,
em favor da empresa CONEXÃO DIGITAL - COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.

COORDENAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS do (a) ORGANIZAÇÃO DAS
VOLUNTARIAS DE GOIAS - O V G, ao(s) 12 dia(s) do mês de janeiro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por TACANA DE LUZDALMA DIAS DA SILVA,
Coordenador (a), em 15/01/2021, às 10:37, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000017715802 e o código CRC 627C4CDD.

COORDENAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

RUA T-14 249 - Bairro SETOR BUENO - CEP 74230-130 - GOIANIA - GO - S/C

Referência: Processo nº 202000058003782 SEI 000017715802

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000017715802&crc=627C4CDD

ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZACAO DAS VOLUNTARIAS DE GOIAS - O V G

GERÊNCIA ESTRATÉGICA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING INSTITUCIONAL

TERMO DE ENCERRAMENTO

Não havendo nada mais a tratar no presente processo, concluo os autos e os arquivo
para possíveis consultas que se fizerem necessárias.

Documento assinado eletronicamente por MARIANNA MOREIRA DA SILVA,
Colaborador (a), em 19/01/2021, às 11:05, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000017866989 e o código CRC 08C09EA1.

GERÊNCIA ESTRATÉGICA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING INSTITUCIONAL
RUA T-14 249 - Bairro SETOR BUENO - CEP 74230-130 - GOIANIA - GO 0- S/C (62)3201-

9415

Referência: Processo nº 202000058003782 SEI 000017866989

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000017866989&crc=08C09EA1